
unlvers áaá
rtaáonai
oa Coláoila

VISTO:

~ Que mediante expediente 0051405/2013 se tramáan las actuaciones refendas a
la designación de Profesores Asistentes dcdlcación Simple pnra el Curso
Introductono 2014,

~ Que el HCACETS emite las Resoluciones 142/13 y Rectificatorta 151,13,
aprobadas mediante Resolumón HCD 562/2013 ; y

CONSIDERANDO

~ Que la docente López Eliana sohclia que la designación sea encuadrada como
carga anexa al cargo que posee como Subsecretarta de inclusión social y calidad
de vida en la Secretaria de Asuntos Estudlantdcs de la UNC.

~ Que a fojas 14 de las actuaciones obra la Rcsolumón 550/13 que autonza a la
docente a desempeñar tareas cn cl Curso Introductono de la ETS.

~ Que cuenta con mforme del Érca de Recursos Humanos de la ETS a folas 15 de
las actuaciones

~ Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Enseñama
~ El debate producido en el seno del H. Cuerpo el dia de la fecha.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉSHCO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:
ARTÍCULO H Rectificar parcialmente el articulo 1 de la Resolución HCACETS
142/2013, supnmlendo a la docente López Eliana Graclela  Lc a/o 47423! del hstado
de docentes para ser designados en un cargo de Profesor Asistente dedicación Simple en
la asRnatura Curso Introductorto de la Escuela de Traba!o Social

ARTÍCULO 2: En virtud del articulo antcnor, sobmtar se rectifique parmalmente el
arti ulo I de la Resolución HCD 562/2013 suprtmlendo a la docente López Eltana
f'ramela H.egalo 47423! del listado de docentes designados en un cargo de Profesor
Asistente dedicarán Simple en la axlgnatura Curso Introductorto dc la Escuela de
Traba!o Somal

ARTÍCULO 3: Sohcltar se autortce a la docente López Eliana Graclela I Legajo 47423!
a dcscmpcñarse como Pmfesors Asistente dedicación Simple en la a»gnatura Curso
Introductorio a la Carrera de Licenciatura en Tiabalo Social, como car a anexa al cargo
quc posee como Subsecretarta de inclusión social v cahdad de vida en la Secretaria de
Asuntos Estudiantiles de la UNC a partir del dia de la fecha y hasta el 31/04/2014,
reconociéndola los ser icios prestados desde el 01 l I/2013 y hasta el dia de ayer

nicar Pase a la Facultad de Derecho y Cienmas
és efectos

S DEL HOI ORABLE CONSEJO ACADÉ'dlCO
DE TRABAJO SOCIAL EL
JñIL CATORCE.

004/0 xznt
dvl

040 sl 10 lll el el s lss

msttuniveád du i id*cdrdoa


